t. Munio t. Nunius t. Obecco t. Albarus t. Froyla t. Tellus, Tellus, Tellus confirmamus et
signum roboramus (signum). Lopaça conf. Et omnis collatio regule Sancte Marie hic
roborauimus signum (signum). Vincentio teste.
Facta donatione idus may, in era Tª XIª. Regnante rege Ramiro in Legione, et comite

Garsia Fernandi in Castella.

1 [I]n] al margen Gruendes (s. XIII ex.); Gruendes (ss. XVI/XVII).
2 (signum)] en el margen inferior el reclamo Nunio presbiter y signatura IIus
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46

975, junio, 1, martes.

Sarracino y Nanni venden al abad Álvaro y a la comunidad de Santa María sus casas con
todas sus pertenencias en Alcedo. Reciben por ellas un buey valorado en ocho sueldos, dos
sueldos y medio modio de trigo valorado en dos sueldos.

B. Becerro Gótico, ff. 18r-19r. Escriba V1.
C. Becerro Galicano, ff. 19v-20v.

ED. BARRAU-DIHIGO, Chartes, núm. 45, pp. 354-355.- PÉREZ SOLER, Cartulario,
núm. 44, p. 66.
REG. LUCAS ÁLVAREZ, Cancillerías astur-leonesas, p. 555.

B.

(Christus) In Dei nomine. Ego, Sarrazino, et ego, Nanni, ambo pariter, placuit
nobis et uendimus nostras kasas cum suos solares <et sua diuisa> et exitos et introitos
et sua hera qui est ad illa porta <cum suo osto (sic)> et suo korro et suas adIacentjas
toto giro qui ad ipsas casas pertinent. Et sunt ipsas casas in uilla que uocitant Elezeto,
latus kasa de Didaco, et de alia / (f. 18v) parte latus casa de Munnio Amuscoz, et de
tertja et quarta parte latus campo qui est exito de uilla. Sic dedimus ipsas kasas cum
suos solares et suo korro et sua hera et suos exitos et introitos ad tibi, Albaro abbate,
uel ad tuos regulantes qui sunt in collatjone de Sancte Marię de Ualle Posita. Et
accepimus pretjo ego, Sarrazino, et Anne1, pro ipsas kasas, cum suos solares et suo
corro et sua hera <et orto> et suos exitos, de te, Albaro abbate, uel de totos
regulantes de Sancte Marię, quantum inter nobis bene conplacuit, id est, uobe ualente
UIIIº solidos et II solidos de argenzos et semoIo de tridico in II solidos. Et de pretjo
de ipsas casas contra te, Albaro abbate, uel omnes regulantes, nicil remansit, habeas,
teneas atque possideas, Iure perpetuo.
Si quis tamen post odie die, nos aut filiis nostris, Iermanis, nepti uel subrini uel aliquis

homo, pro ipsas kasas cum omnia sua aliquid requirere uoluerit, tunc similes tales kasas
cum solares, corro, hera, orto / (f. 19r) uel exitos duplet ad Sancta Maria de Ualle Posita,
<et pariet rex auri libras tres>.
Facta cartula conparatjonis die III feria, kalendas I<u>nias, era � XIIIª. Regnante

Ranimiro rex, et comite Garsea Fredenandiz in Castella.
Ego, Sarrazino, et ego, Nanni, qui hanc cartula uenditjonis fieri uoluimus,

re<le>gendo audiuimus et manus nostras signum (signum) rouorabimus. Ego, Uigila, et
Munnio, qui fidiatores sumus de parte de Sarrazino et Nanni pro ipsas kasas, manus
nostras signum (signum) rouorabimus. Munnio hic ts. Tellu hic ts. Paternus hic ts. Nunno
hic testis.
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C.

[I]n2 Dei nomine. Ego, Sarraçinus, et ego, Nanni, ambo pariter, quia placuit nobis
uendimus nostras casas cum / (f. 20r) suis solaribus et sua diuisa et exitum et introitum
et suam eram que est ad illam portam cum suo orto et suo corro et suas adiacençias
toto giro quod ad ipsas casas pertinet. Et sunt ipse case in uilla que uocitant Elzeto,
latus casa de Didaco, et de alia parte latus casa Munionis Amuscoz, et de terra (sic),
quartam partem latus campo qui est in exitu uille. Sic damus ipsas casas cum suis
solaribus et suo corro et sua era3 et suis exitibus et suis introitibus tibi, Aluaro abbati,
et tuis regulantibus qui sunt in collatione Sancte Marie de Ualle Posita. Et accepimus
precium ego, Sarraçinus, et Anne pro ipsis casis, cum suis solaribus et suo corro et sua
era et orto et suis exitibus, a te, Aluaro abbate, et ab omnibus regulantibus Sancte
Marie, quantum nobis bene complacuit, scilicet, bouem ualentem VIIIº solidos et duos
solidos argenteos et semimodium tritici in duobus solidis appreciatum4. Et de precio
ipsarum casarum apud te, Aluarum abbatem, uel apud omnes regulantes, nichil
remansit, habeatis, teneatis atque possideatis, iure perpetuo.
Si quis tamen post hodiernum diem, scilicet, filii nostri, germani, neptes uel sobrini uel

aliquis homo, in ipsis casis cum omnibus supradictis aliquid requirere uoluerit, tunc
similes tales casas cum suis solaribus et cum corro, area, orto uel exitibus dupplicet ad
Sanctam Mariam Uallis Posite, et parti regie auri libras tres persoluat.
Facta cartula compara/ (f. 20v)tionis die IIIº kalendas iunuarii, era T XIIIª. Regnante

Ramiro rege, et comite Garsia Fernandi in Castella.
Ego, Sarraçinus, et ego, Nanni, qui hanc cartulam uenditionis fieri uoluimus et

relegendo audiuimus, manibus nostris signum (signum) roborauimus. Ego, Uigila, et
Munio, qui fideiussores sumus de parte Sarraçini et Nanni pro ipsis casis, manibus nostris
signum roborauimus (signum). Munio hic testis. Tellu hic test. Paterno hic test. Nunio hic
teste.

1 Anne] escrito Ioannes y borrado Io y s.
2 [I]n] al margen Elcedo (s. XIII ex.).
3 sua era] escrito suam eram y las dos m finales canceladas mediante subpuntuación.
4 appreciatum] sigue tachado in duobus solidis.